
1 
 

                                                                                                                                                                                           

บันทึกการใชรถ 

รถของ มหาวิทยาลัยแมโจ หมายเลขทะเบียน นง.3514 ชม. 
ลําดับ วัน/เดือน/ป(ออก) เวลา(ออก) หนวยงานที่ขอใช สถานที่ไป เลขไมล(ออก) วัน/เดือน/ป(กลับ) เวลา(กลับ) เลขไมล(กลับ) รวม(กม.) พนักงานขับรถยนต 

1 1 พ.ค.62 09.30 น. งานบริการ ขนของภายใน 551671 1 พ.ค.62 10.50 น. 551687 16 จิระเดช 

2 3 พ.ค.62 13.00 น. งานบริการ บ.นิยมพานิช 551687 3 พ.ค.62 15.30 น. 551747 60 ราเชนทร 

3 10 พ.ค.62 08.30 น. ” ชัยรัชการ 551747 10 พ.ค.62 10.00 น. 551786 39 จิระเดช 

4 ” 13.00 น. หอ11 รพ.สันทราย 551786 ” 13.55 น. 551796 10 ” 

5 13 พ.ค.62 10.10 น. งานบริการ ศูนยนิสสัน 551796 13 พ.ค.62 11.35 น. 551842 46 ” 

6 15 พ.ค.62 14.00 น. งานบริหาร อ.สันทราย 551842 15 พ.ค.62 14.30 น. 551861 19 วินัย 

7 16 พ.ค.62 13.00 น. งานบริการ ศูนยนิสสัน 551861 16 พ.ค.62 14.10 น. 551897 36 ราเชนทร 

8 17 พ.ค.62 14.00 น. ” ขนของภายใน ม. 551897 17 พ.ค.62 14.20 น. 551902 5 วินัย 

9 ” 15.15 น. ” รานเรดาร 551902 ” 15.40 น. 551907 5 ” 

10 21 พ.ค.62 13.00 น. ” ศูนยฮีโน 551907 21 พ.ค.62 14.00 น. 551936 29 ราเชนทร 

11 ” 15.00 น. งานบริหาร ขนของภายใน 551936 ” 16.00 น. 551942 6 ” 

12 22 พ.ค.62 16.30 น. แมโจแบนด ” 551942 24 พ.ค.62 23.30 น. 551949 7 ไชยวัฒน 

13 25 พ.ค.62 07.30 น. สภา นศ. อบจ.ชม. 551949 25 พ.ค.62 16.30 น. 552012 63 ชาตรี 

14 27 พ.ค.62 10.20 น. แมโจแบนด ขนของภายใน 552012 27พ.ค.62 14.20 น. 552017 5 ไชยวัฒน 

15 ” 15.00 น. ” ” 552017 ” 23.30 น. 552020 3 ” 

16 28 พ.ค.62 10.00 น. ” ” 552020 28 พ.ค.62 16.00 น. 552031 11 ” 

17 29 พ.ค.62 09.30 น. ” ” 552031 29 พ.ค.62 10.30 น. 552033 2 ” 

18 30 พ.ค.62 13.00 น. งานบริการ บ.นิยมพานิช 552033 30 พ.ค.62 15.10 น. 552085 52 สมชาย 
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1 4 มิ.ย.62 08.30 น. กองกิจฯ ขนของงานรับปริญญา 552085 10 มิ.ย.62 16.30 น. 552102 17 ชาตรี 

2 10 มิ.ย.62 10.00 น. งานบริการฯ บ.นิยมพานิช 552102 12 มิ.ย.62 11.00 น. 552218 116 สมชาย 

           

1 22 ก.ค.62 09.50 น. งานบริการฯ ขนสงหางดง 552218 22 ก.ค.62 11.30 น. 552285 67 ราเชนทร 

2 ” 13.50 น. หอ6-11 รพ.สันทราย 552285 ” 15.00 น. 552308 23 จิระเดช 

3 ” 15.50 น. หอ6 ” 552308 ” 16.00 น. 552319 11 ” 

4 23 ก.ค.62 10.30 น. งานบริการฯ เทศบาลแมโจ 552319 23 ก.ค.62 11.15 น. 552325 6 ” 

5 24 ก.ค.62 14.45 น. หอ10 รพ.สันทราย 552325 24 ก.ค.62 15.05 น. 552337 12 ” 

6 25 ก.ค.62 13.00 น. หอ11 ” 552337 25ก.ค.62 16.00 น. 552348 11 สมชาย 

7 26 ก.ค.62 11.10 น. ” ” 552348 26 ก.ค.62 11.40 น. 552358 10 ราเชนทร 

8 ” 13.30 น. ” ” 552358 ” 13.50 น. 552367 9 พรอมพงษ 

9 ” 14.25 น. หอ10 ” 552367 ” 14.45 น. 552376 9 ” 

10 30 ก.ค.62 09.45 น. หอ7 ” 552376 30 ก.ค.62 10.05 น. 552387 11 ” 

11 ” 17.35 น. หอ10 ” 552398 ” 17.50 น. 552408 10 ชาตรี 

12 ” 23.20 น. ” ” 552408 ” 23.45 น. 552418 10 ” 

13 31 ก.ค.62 00.30 น. ” ” 552418 31 ก.ค.62 00.50 น. 552427 9 ” 

           

           

1 1 ส.ค.62 09.00 น. งานบริการฯ บ.นิยมพานิช 552427 7 ส.ค.62 16.00 น. 552486 59 สมชาย 

2 7 ส.ค.62 18.00 น. หอ11 รพ.สันทราย 552486 7 ส.ค.62 18.36 น. 552496 10 ชาตรี 

3 ” 18.45 น. หอ1 ” 552496 ” 19.10 น. 552506 10 ” 

4 15 ส.ค.62 10.30 น. หอ11 ” 552506 15 ส.ค.62 10.50 น. 552528 22 วินัย 

5 ” 11.15 น. ” ” 552528 ” 11.30 น. 552539 11 ” 

6 16 ส.ค.62 12.00 น. หอ2 ” 552539 16 ส.ค.62 12.20 น. 552550 11 ” 

7 ” 12.45 น. หอ9 ” 552550 ” 13.00 น. 552561 11 ” 
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8 20 ส.ค.62 09.00 น. งานบริการฯ บ.นิยมพานิช 552561 28 ส.ค.62 16.00 น. 552614 53 ” 

9 29 ส.ค.62 09.30 น. หอ11 รพ.สันทราย 552614 29 ส.ค.62 10.00 น. 552625 11 ” 

10 ” 12.05 น. งานพยาบาล ” 552625 ” 12.20 น. 552634 9 จิระเดช 

11 ” 15.00 น. หอ11 ” 552634 ” 15.20 น. 552644 12 สมชาย 

12 ” 15.30 น. หอ9 ” 552644 ” 15.50 น. 552655 11 วินัย 

13 30 ส.ค.62 09.30 น. หอ7 ” 552665 30 ส.ค.62 09.50 น. 552666 11 ราเชนทร 

14 ” 11.30 น. หอ11 ” 552666 ” 12.05 น. 552675 9 วินัย 

15 ” 14.10 น. หอ10 ” 552675 ” 14.40 น. 552684 9 จิระเดช 

16 ” 15.25 น. หอ11 ” 552684 ” 15.45 น. 552693 9 พรอมพงษ 

17 ” 17.20 น. หอ10 ” 552693 ” 17.45 น. 552703 10 ชาตรี 

           

           

1 1 ก.ย.62 10.10 น. หอ9 รพ.สันทราย 552703 1 ก.ย.62 10.30 น. 552712 9 ราเชนทร 

2 ” 12.10 น. ” ” 552712 ” 12.30 น. 552722 10 ” 

3 ” 13.00 น. หอ2 ” 552722 ” 13.20 น. 552731 9 ” 

4 2 ก.ย.62 20.30 น. หอ11 ” 552734 2 ก.ย.62 21.00 น. 552743 10 ชาตรี 

5 ” 22.00 น. ” ” 552743 ” 22.40 น. 552761 18 ” 

6 ” 23.20 น. หอ2 ” 552761 ” 23.45 น. 552778 17 ” 

7 3 ก.ย.62 08.05 น. หอ7 ” 552778 3 ก.ย.62 08.30 น. 552787 9 วินัย 

8 ” 12.40 น. ” ” 552787 ” 13.00 น. 552798 11 ราเชนทร 

9 4 ก.ย.62 11.35 น. งานพยาบาล ” 552798 4 ก.ย.62 11.53 น. 552807 9 วินัย 

10 ” 13.00 น. หอ8 ” 552807 ” 13.35 น. 552818 11 สมชาย 

11 ” 15.45 น. หอ10 ” 552818 ” 16.05 น. 552829 11 ” 

12 ” 16.20 น. หอ8 ” 552829 ” 16.40 น. 552838 9 พรอมพงษ 

13 ” 19.23 น. หอ7 ” 552838 ” 19.46 น. 552847 9 ชาตรี 
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14 ” 20.00 น. หอ7-11 ” 552847 ” 20.20 น. 552857 10 ” 

15 ” 20.20 น. หอ11-9-8 ” 552857 ” 21.00 น. 552867 10 ” 

16 ” 22.30 น. ” ” 552867 ” 22.50 น. 552884 17 ” 

17 5 ก.ย.62 09.20 น. หอ10 ” 552884 5 ก.ย.62 09.40 น. 552893 9 พรอมพงษ 

18 ” 15.00 น. หอ8 ” 552893 ” 15.20 น. 552905 12 ราเชนทร 

19 ” 16.00 น. หอ10 ” 552905 ” 16.20 น. 552914 9 พรอมพงษ 

20 ” 19.00 น. หอ8 ” 552914 ” 19.20 น. 552923 9 ชาตรี 

21 6 ก.ย.62 12.50 น. หอ10 สภ.แมโจ 552923 6 ก.ย.62 13.25 น. 552932 9 วินัย 

22 ” 13.35 น. ” ” 552932 ” 14.00 น. 552938 6 ” 

23 7 ก.ย.62 12.30 น. หอ2 รพ.สันทราย 552938 7 ก.ย.62 13.00 น. 552948 10 ” 

24 ” 15.55 น. ” ” 552948 ” 16.12 น. 552957 9 ” 

25 8 ก.ย.62 02.00 น. หอ11 รพ.สันทราย 552957 8 ก.ย.62 02.39 น. 552975 18 สมชาย 

26 ” 18.43 น. หอ4 ” 552975 ” 19.00 น. 552986 11 ราเชนทร 

27 ” 20.00 น. ” ” 552986 ” 20.15 น. 553000 14 ” 

28 9 ก.ย.62 14.00 น. งานพยาบาล ” 553000 9 ก.ย.62 14.30 น. 553013 13 วินัย 

29 10 ก.ย.62 08.45 น. หอ10 ” 553013 10 ก.ย.62 09.05 น. 553022 9 ” 

30 11 ก.ย.62 13.05 น. ” ” 553022 11 ก.ย.62 13.30 น. 553034 12 สมชาย 

31 ” 18.45 น. หอ11 ” 553034 ” 19.10 น. 553043 9 ชาตรี 

32 ” 20.00 น. ” ” 553043 ” 20.25 น. 553051 8 ” 

33 ” 21.00 น. หอ10 ” 553051 ” 21.30 น. 553060 9 ” 

34 ” 23.30 น. ” ” 553060 ” 23.55 น. 553078 18 ” 

35 12 ก.ย.62 01.15 น. ” ” 553078 12 ก.ย.62 01.40 น. 553093 15 ” 

36 13 ก.ย.62 00.20 น. หอ8 ” 553093 13 ก.ย.62 00.45 น. 553110 17 ” 

37 ” 03.00 น. ” ” 553110 ” 03.30 น. 553124 14 ” 

38 ” 10.20 น. งานพยาบาล ” 553124 ” 10.40 น. 553135 11 สมชาย 
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39 ” 13.00 น. หอ6 ” 553135 ” 13.30 น. 553144 9 พรอมพงษ 

40 ” 15.00 น. งานหอพัก ” 553144 ” 15.20 น. 553154 10 ” 

41 ” 16.10 น. หอ6 ” 553154 ” 16.30 น. 553166 12 สมชาย 

42 ” 16.50 น. หอ8 ” 553166 ” 17.20 น. 553177 9 ชาตรี 

43 ” 18.00 น. ” ” 553177 ” 18.40 น. 553188 9 ” 

44 ” 22.30 น. หอ11 ” 553188 ” 23.05 น. 553206 18 ” 

46 ” 23.15 น. ” ” 553206 ” 23.46 น. 553222 16 ” 

47 14 ก.ย.62 22.30 น. หอ10 ” 553222 14 ก.ย.62 23.00 น. 553238 16 ” 

48 15 ก.ย.62 00.00 น. หอ10 ” 553238 15 ก.ย.62 00.30 น. 553255 17 ” 

49 16 ก.ย.62 09.15 น. หอ6 ” 553255 16 ก.ย.62 09.50น. 553268 13 สมชาย 

50 ” 10.00 น. หอ10 ” 553268 ” 10.25 น. 553277 9 พรอมพงษ 

51 16 ก.ย.62 12.00 น. หอ10 รพ.สันทราย 553277 16 ก.ย.62 12.30 น. 553286 9 พรอมพงษ 

52 ” 15.30 น. หอ6 ” 553301 ” 15.50 น. 553301 15 สมชาย 

53 ” 17.00 น. หอ10 ” 553301 ” 17.30 น. 553310 9 ชาตรี 

54 ” 18.00 น. หอ4 ” 553310 ” 18.30 น. 553318 8 ” 

55 ” 19.00 น. หอ11 ” 553318 ” 19.30 น. 553329 11 ” 

56 ” 19.50 น. หอ10-4 ” 553329 ” 20.15 น. 553340 11 ” 

57 ” 20.30 น. หอ11 ” 553340 ” 20.55 น. 553350 10 ” 

58 ” 23.00 น. หอ8 ” 553350 ” 23.30 น. 553367 17 ” 

59 17 ก.ย.62 00.15 น. ” ” 553367 17 ก.ย.62 00.40 น. 553384 17 ” 

60 ” 12.30 น. งานพยาบาล ” 553384 ” 12.50 น. 553395 11 ราเชนทร 

61 ” 15.00 น. หอ10 ” 553395 ” 15.20 น. 553408 13 สมชาย 

62 ” 15.25 น. งานบริการฯ ประตูบางเขน 553408 ” 15.45 น. 553412 4 จิระเดช 

63 18 ก.ย.62 09.00 น. หอ11 รพ.สันทราย 553412 18 ก.ย.62 09.25 น. 553421 9 พรอมพงษ 

64 ” 10.00 น. งานบริการฯ บานโปง 553421 ” 11.30 น. 553436 15 จิระเดช 



6 
 

65 ” 12.20 น. หอ11 รพ.สันทราย 553436 ” 12.40 น. 553446 10 สมชาย 

66 ” 14.55 น. หอ9 ” 553446 ” 15.15 น. 553461 14 ” 

67 ” 23.50 น. หอ11 ” 553461 ” 00.15 น. 553478 17 ชาตรี 

68 19 ก.ย.62 01.55 น. หอ7 ” 553478 19 ก.ย.62 02.20 น. 553492 14 ” 

69 ” 03.15 น. หอ7-11 ” 553492 ” 03.40 น. 553506 14 ” 

70 ” 03.40 น. หอ7 ” 553506 ” 04.10 น. 553520 14 ” 

71 ” 07.00 น. หอ7 ” 553520 ” 07.30 น. 553530 10 ” 

72 ” 07.30 น. หอ11 ” 553530 ” 08.00 น. 553539 9 ” 

73 ” 10.10 น. หอ11 ” 553539 ” 10.30 น. 553550 11 สมชาย 

74 ” 15.55 น. งานพยาบาล ” 553550 ” 16.15 น. 553561 11 ” 

75 ” 17.20 น. หอ11 ” 553561 ” 17.45 น. 553572 11 ชาตรี 

76 19 ก.ย.62 17.50 น. หอ9 รพ.สันทราย 553572 19 ก.ย.62 18.15 น. 553583 11 ชาตรี 

77 ” 18.30 น. หอ9-7 ” 553583 ” 18.55 น. 553594 11 ” 

78 ” 19.30 น. หอ11 ” 553594 ” 19.55 น. 553604 10 ” 

79 ” 22.20 น. หอ10 ” 553604 ” 22.50 น. 553621 17 ” 

80 ” 23.30 น. ” ” 553621 ” 00.10 น. 553638 17  

81 20 ก.ย.62 00.10 น. หอ11 ” 553638 20 ก.ย.62 00.50 น. 553656 18 ” 

82 ” 02.00 น. ” ” 553656 ” 02.20 น. 553670 14 ” 

83 ” 07.00 น. ” ” 553670 ” 07.30 น. 553678 8 ” 

84 ” 09.00 o. ” ” 553678 ” 09.20 o. 553687 9 ราเชนทร 

85 ” 13.20 น. หอ10 ” 553687 ” 13.20 น. 553695 8 จิระเดช 

86 ” 17.00 น. ” ” 553695 ” 17.20 น. 553706 11 ชาตรี 

87 21 ก.ย.62 08.00 น. งานบริการฯ สํานักฟารม 553706 21 ก.ย.62 14.00 น. 553721 15 ราเชนทร 

88 ” 17.00 น. ” ภายใน ม.แมโจ 553721 ” 18.10 น. 553721 6 ชาตรี 

89 22 ก.ย.62 08.30 น. ศูนยศิลป ” 553727 22 ก.ย.62 08.50 น. 553728 1 ไชยวัฒน 
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90 ” 16.00 น. หอ9 รพ.สันทราย 553728 ” 16.20 น. 553739 11 จิระเดช 

91 ” 18.25 น. ” ” 553739 ” 18.45 น. 553748 9 ” 

92 23 ก.ย.62 10.10 น. หอ2 ” 553748 23 ก.ย.62 10.35 น. 553758 10 พรอมพงษ 

93 ” 12.15 น. หอ11 ” 553758 ” 12.40 น. 553767 9 ” 

94 ” 12.55 น. งานพยาบาล ” 553767 ” 13.15 น. 553776 9 ” 

95 ” 14.00 น. หอ11 ” 553776 ” 14.00 น. 553787 11 ” 

96 ” 16.25 น. หอ2 ” 553787 ” 16.39 น. 553796 9 วินัย 

97 ” 18.30 น. หอ6 ” 553796 ” 19.05 น. 553809 13 ชาตรี 

98 24 ก.ย.62 21.30 น. หอ11 ” 553809 24 ก.ย.62 22.10 น. 553828 19 ” 

99 ” 23.20 น. ” ” 553828 ” 23.55 น. 553845 17 ” 

100 25 ก.ย.62 23.50 น. ” ” 553846 26 ก.ย.62 00.15 น. 553862 16 ” 

101 26 ก.ย.62 02.00 น. หอ11 รพ.สันทราย 553862 26 ก.ย.62 02.20 น. 553877 15 ชาตรี 

102 ”  12.15 น งานพยาบาล ” 553886 ” 12.30 น. 553895 9 วินัย 

103 ” 13.05 น. หอ11 ” 553895 ” 13.30 น. 553903 8 จิระเดช 

104 ” 14.20 น. หอ10 ” 553903 ” 14.45 น. 553912 9 ” 

105 ” 15.20 น. ” ” 553912 ” 15.51 น. 553920 8 วินัย 

106 ” 16.00 น. หอ11 ” 553920 ” 16.20 น. 553929 9 ” 

107 ” 19.00 น. ” ” 553929 ” 19.25 น. 553940 11 ชาตรี 

108 27 ก.ย.62 09.00 น. ” ” 553940 27 ก.ย.62 09.15 น. 553948 8 วินัย 

109 ” 14.25 น. ” ” 553948 ” 14.40 น. 553957 9 จิระเดช 

110 28 ก.ย.62 18.00 น. หอ8 ” 553957 28 ก.ย.62 18.20 น. 553966 9 ราเชนทร 

111 29 ก.ย.62 09.00 น. หอ2 ” 553966 29 ก.ย.62 09.20 น. 553975 9 ” 

112 ” 11.00 น. ” ” 553975 ” 11.20 น. 553984 9 ” 

113 ” 14.00 น. หอ8 ” 553984 ” 14.20 น. 553993 9 ” 

114 ” 14.50 น. ” ” 553993 ” 14.50 น. 554001 8 ” 
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115 ” 15.25 น. ” ” 554001 ” 15.45 น. 554010 9 ” 

116 30 ก.ย.62 11.05 น. งานพยาบาล ” 554010 30 ก.ย.62 11.35 น. 554021 11 สมชาย 

117 ” 13.00 น. หอ11 ” 554021 ” 13.50 น. 554031 10 จิระเดช 

118 ” 18.20 น. หอ2 ” 554031 ” 18.40 น. 554042 11 ชาตรี 

119 ” 20.30 น. ” ” 554042 ” 21.00 น. 554053 11 ” 

120 ” 21.30 น. ศูนยตอเนื่อง ” 554053 ” 22.10 น. 554070 17 ” 

121 ” 22.30 น. หอ2 ” 554070 ” 23.00 น. 554085 15 ” 

122 ” 23.30 น. ” ” 554085 ” 23.58 น. 554103 18 ” 

           

           

           

           

1 1 ต.ค.62 09.20 น. หอ4 รพ.สันทราย 554103 1 ต.ค.62 09.41 น. 554112 9 วินัย 

2 ” 12.35 น. หอ11 ” 554122 ” 13.05 น. 554121 9 ” 

3 ” 15.10 น. งานพยาบาล ” 554121 ” 15.30 น. 554129 8 จิระเดช 

4 ” 17.30 น. หอ11 ” 554129 ” 17.50 น. 554140 11 ชาตรี 

5 ” 21.20 น. หอ8 ” 554140 ” 21.50 น. 554157 17 ” 

6 ” 23.20 น. ” ” 554157 ” 23.50 น. 554174 17 ” 

7 2 ต.ค.62 09.00 น. หอ10-11 ” 554174 2 ต.ค.62 09.15 น. 554182 8 ราเชนทร 

8 ” 09.30 น. หอ4 ” 554182 ” 09.50 น. 554191 9 ” 

9 ” 10.45 น. ” ” 554191 ” 11.00 น. 554200 9 ” 

10 ” 15.15 น. หอ10 ” 554200 ” 15.35 น. 554210 10 จิระเดช 

11 ” 15.50 น. หอ11 ” 554210 ” 16.10 น. 554219 9 ” 

12 ” 17.10 น. ” ” 554219 ” 17.38 น. 554229 10 ชาตรี 

13 ” 21.30 น. หอ9 ” 554229 ” 21.50 น. 554238 9 ” 
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14 ” 22.30 น. หอ9 ” 554238 ” 23.00 น. 554255 17 ” 

15 3 ต.ค.62 12.15 น. งานพยาบาล ” 554255 3 ต.ค.62 12.40 น. 554264 9 จิระเดช 

16 ” 13.15 น. งานบริการฯ แมโจออย 554264 ” 13.35 น. 554279 15 ” 

17 ” 15.40 น. หอ8 รพ.สันทราย 554279 ” 16.00 น. 554287 8 พรอมพงษ 

18 ” 20.30 น. หอ11 ” 554287 ” 21.00 น. 554296 9 ชาตรี 

19 ” 21.15 น. ” ” 554296 ” 21.40 น. 554305 9 ” 

20 4 ต.ค.62 09.00 น. หอ8 ” 554305 4 ต.ค.62 09.20 น. 554314 9 จิระเดช 

21 ” 09.45 น. ” ” 554314 ” 10.10 น. 554323 9 ราเชนทร 

22 ” 10.45 น. หอ10 ” 554323 ” 11.05 น. 554331 8 ” 

23 ” 12.40 น. งานพยาบาล ” 554331 ” 13.07 น. 554340 9 วินัย 

24 ” 16.30 น. งานกิจกรรม นศ.เขาโดม 554340 ” 24.00 น. 554366 26 ราเชนทร 

25 5 ต.ค.62 13.30 น. หอ2 รพ.สันทราย 554366 5 ต.ค.62 13.50 น. 554374 8 วินัย 

26 ” 14.00 น. หอ11 ” 554374 ” 14.25 น. 554383 9 ” 

27 ” 16.05 น. หอ11-2 ” 554383 ” 16.25 น. 554391 8 ” 

28 ” 20.30 น. หอ8 ” 554391 ” 20.50 น. 554405 14 ราเชนทร 

29 ” 23.10 น. หอ8 ” 554405 ” 23.30 น. 554419 14 ” 

30 6 ต.ค.62 08.40 น. หอ11 ” 554419 6 ต.ค.62 09.00 น. 554429 10 ” 

31 ” 10.30 น. ” ” 554429 ” 10.50 น. 554437 8 ” 

32 7 ต.ค.62 07.50 น. หอ8 ” 554437 7 ต.ค.62 08.25 น. 554446 9 ชาตรี 

33 ” 14.20 น. ” ” 554446 ” 14.40 น. 554457 11 ราเชนทร 

34 ” 15.00 น. หอ11 ” 554457 ” 15.30 น. 554471 14 ” 

35 ” 16.30 น. ” ” 554471 ” 17.10 น. 554482 11 ชาตรี 

36 ” 18.40 น. ” ” 554482 ” 19.10 น. 554496 14 ” 

37 ” 19.40 น. ” ” 554496 ” 20.10 น. 554507 11 ” 

38 9 ต.ค.62 08.45 น. งานหอพัก แมโจออย 554507 9 ต.ค.62 09.20 น. 554516 9 ราเชนทร 
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39 ” 15.00 น. หอ10 รพ.สันทราย 554516 ” 15.40 น. 554537 21 จิระเดช 

40 ” 17.15 น. ” ” 554537 ” 17.40 น. 554548 11 ชาตรี 

41 ” 22.30 น. หอ2 ” 554548 ” 22.50 น. 554559 11 ” 

42 ” 23.30 น. ” ” 554559 ” 23.45 น. 554571 12 ” 

43 10 ต.ค.62 06.50 น. หอ7 ” 554571 10 ต.ค.62 07.30 น. 554583 12 ” 

44 ” 14.50 น. งานพยาบาล ” 554583 ” 15.05 น. 554596 13 สมชาย 

45 ” 17.15 น. หอ8 ” 554596 ” 17.40 น. 554606 10 ชาตรี 

46 ” 17.40 น. หอ10 ” 554606 ” 18.00 น. 554616 10 ” 

47 ” 18.30 น. หอ8 ” 554616 ” 18.50 น. 554628 12 ” 

48 11 ต.ค.62 16.30 น. หอ10 ” 554628 11 ต.ค.62 17.00 น. 554643 15 ” 

49 ” 17.00 น. หอ11 ” 554643 ” 17.30 น. 554657 14 ” 

50 11 ต.ค.62 18.30 น. หอ11 รพ.สันทราย 554657 11 ต.ค.62 18.50 น. 554668 11 ชาตรี 

51 14 ต.ค.62 19.30 น. ” ” 554668 14 ต.ค.62 20.00 น. 554683 15 ” 

52 ” 21.30 น. ” ” 554683 ” 21.50 น. 554696 13 ” 

53 15 ต.ค.62 13.10 น. งานพยาบาล ” 554696 15 ต.ค.62 13.40 น. 554706 10 จิระเดช 

54 ” 16.20 น. งานหอพัก ” 554706 ” 16.40 น. 554716 10 ราเชนทร 

55 ” 22.00 น. หอ4 ” 554716 ” 22.30 น. 554728 12 ชาตรี 

56 ” 22.30 น. หอ9 ” 554728 ” 23.00 น. 554739 11 ” 

57 ” 24.00 น. ” ” 554739 ” 24.30 น. 554751 12 ” 

58 16 ต.ค.62 10.00 น. หอ11 ” 554751 16 ต.ค.62 10.30 น. 554764 13 ราเชนทร 

59 ” 11.00 น. ” ” 554764 ” 11.30 น. 554775 11 พรอมพงษ 

60 ” 16.30 น. หอ10 ” 554775 ” 17.10 น. 554788 13 ชาตรี 

61 ” 18.15 น. หอ4 ” 554788 ” 18.45 น. 554800 12 ” 

62 ” 19.15 น. หอ10 ” 554800 ” 19.45 น. 554811 11 ” 

63 17 ต.ค.62 01.30 น. หอ7 ” 554811 17 ต.ค.62 01.50 น. 554823 12 ” 
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64 23 ต.ค.62 15.00 น. หอ11 ” 554823 23 ต.ค.62 15.25 น. 554832 9 ราเชนทร 

65 ” 17.30 น. ” ” 554832 ” 18.00 น. 554843 11 ” 

66 ” 23.30 น. หอ10 ” 554843 ” 23.55 น. 554853 10 ชาตรี 

67 24 ต.ค.62 00.10 น. ” ” 554853 24 ต.ค.62 00.30 น. 554863 10 ” 

68 26 ต.ค.62 11.45 น. ” ” 554863 26 ต.ค.62 12.10 น. 554878 15 สมชาย 

69 ” 15.10 น. ” ” 554878 ” 15.35 น. 554888 11 ” 

70 28 ต.ค.62 21.10 น. หอ2 ” 554888 28 ต.ค.62 21.35 น. 554904 12 ชาตรี 

71 ” 22.30 น. ” ” 554904 ” 22.45 น. 554911 7 ” 

           

           

           

1 1พ.ย.62 14.25 น. หอ11 รพ.สวนปรุง 554904 1 พ.ย.62 16.39 น. 554953 49 วินัย 

2 ” 19.35 น. หอ8 รพ.สันทราย 554953 ” 19.50 น. 554963 10 ชาตรี 

3 3 พ.ย.62 08.00 น. หอ11 ” 554963 3 พ.ย.62 03.28 น. 554974 11 ” 

4 ” 03.45 น. ” ” 554984 ” 04.16 น. 554984 10 ” 

5 4 พ.ย.62 18.45 น. หอ2 ” 554984 4 พ.ย.62 19.10 น. 554994 10 ” 

6 ” 20.30 น. ” ” 554994 ” 21.00 น. 555004 10 ” 

7 8 พ.ย.62 07.55 น. หอ6 ” 555004 8 พ.ย.62 08.17 น. 555021 17 ” 

8 ” 08.45 น. หอ4 รพ.เทพปญญา 555021 ” 10.21 น. 555057 36 วินัย 

9 ” 14.45 น. หอ6 รพ.สนทราย 555057 ” 15.05 น. 555065 8 ” 

10 ” 15.00 น. หอ11 ” 555065 ” 16.00 น. 555076 11 ราเชนทร 

11 14 พ.ย.62 10.00 น. หอ10 ” 555076 14 พ.ย.62 10.40 น. 555096 20 พรอมพงษ 

12 15 พ.ย.62 10.30 น. งานบริการฯ ขนของภายใน ม.แมโจ 555096 15 พ.ย.62 10.55 น. 555103 7 จิระเดช 

13 16 พ.ย.62 16.30 น. งานหอพัก รพ.สันทราย 555103 16 พ.ย.62 17.10 น. 555112 8 ชาตรี 

14 17 พ.ย.62 13.57 น. หอ7 ” 555112 17 พ.ย.62 14.05 น. 555122 10 วินัย 
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15 ” 15.30 น. ” ” 555122 ” 15.50 น. 555131 9 ” 

16 ” 18.00 น. หอ4 ” 555131 ” 18.20 น. 555141 10 จิระเดช 

17 ” 20.00 น. ” ” 555141 ” 20.20 น. 555151 10 ” 

18 18 พ.ย.62 09.20 น. หอ6 ” 555151 18 พ.ย.62 09.40 น. 555161 10 สมชาย 

19 19 พ.ย.62 03.00 น. หอ10 ” 555161 19 พ.ย.62 03.20 น. 555171 10 ชาตรี 

20 ” 10.00 น. หอ7 ” 555171 ” 10.20 น. 555181 10 สมชาย 

21 ” 10.50 น. ” ” 555181 ” 11.15 น. 555191 10 จิระเดช 

22 ” 14.30 น. หอ11 ” 555191 ” 14.45 น. 555200 9 ” 

23 ” 15.00 น. หอ4 ” 555200 ” 15.25 น. 555210 10 วินัย 

24 ” 16.40 น. หอ4-11 ” 555210 ” 17.10 น. 555221 11 ชาตรี 

25 20 พ.ย.62 04.00 น. หอ4 รพ.สันทราย 555221 20 พ.ย.62 04.20 น. 555231 10 ชาตรี 

26 ” 04.30 น. ” ” 555231 ” 04.50 น. 555241 10 ” 

27 ” 07.30 น. งานหอพัก ” 555241 ” 07.30 น. 555250 9 ” 

28 ” 09.45 น. หอ10 ” 555250 ” 10.00 น. 555259 9 จิระเดช 

29 ” 10.10 น. หอ4-7 ” 555259 ” 10.31 น. 555269 10 วินัย 

30 ” 10.45 น. งานพยาบาล ” 555269 ” 10.55 น. 555278 9 ราเชนทร 

31 ” 11.15 น. หอ7 ” 555278 ” 11.30 น. 555288 10 จิระเดช 

32 ” 13.00 น. หอ11 ” 555288 ” 13.20 น. 555298 10 พรอมพงษ 

33 ” 14.10 น. งานพยาบาล ” 555298 ” 14.30 น. 555307 9 สมชาย 

34 ” 15.00 น. หอ10 ” 555307 ” 15.20 น. 555316 9 พรอมพงษ 

35 ” 15.50 น. หอ11 ” 555316 ” 16.05 น. 555326 10 วินัย 

36 ” 16.40 น. ” ” 555326 ” 16.55 น. 555336 10 ชาตรี 

37 21 พ.ย.62 10.45 น. หอ7 ” 555336 21 พ.ย.62 10.51 น. 555346 10 วินัย 

38 ” 12.05 น. ” ” 555346 ” 12.20 น. 555355 9 จิระเดช 

39 ” 15.00 น. หอ11 ” 555355 ” 15.20 น. 555365 10 ราเชนทร 
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40 ” 15.35 น. ” ” 555365 ” 15.55 น. 555374 9 จิระเดช 

41 22 พ.ย.62 11.40 น. หอ9 ” 555375 22 พ.ย.62 12.00 น. 555385 10 พรอมพงษ 

42 ” 14.20 น. หอ7 ” 555385 ” 14.20 น. 555395 10 ” 

43 ” 15.10 น. หอ9 ” 555395 ” 15.50 น. 555413 18 ” 

44 ” 1630 น. หอ4 ” 555413 ” 16.55 น. 555423 10 ชาตรี 

45 23 พ.ย.62 08.30 น. หอ11 ” 555423 23 พ.ย.62 09.00 น. 555435 12 ราเชนทร 

46 ” 10.00 น. หอ7 ” 555435 ” 10.20 น. 555448 13 ” 

47 ” 11.30 น. งานหอพัก ” 555448 ” 11.50 น. 555458 10 ” 

48 ” 13.30 น. หอ2 ” 555458 ” 13.50 น. 555467 9 ” 

49 ” 17.50 น. หอ8 ” 555467 ” 18.10 น. 555477 10 ชาตรี 

50 23 พ.ย.62 20.00 น. หอ9 รพ.สันทราย 555477 23 พ.ย.62 20.20 น. 555487 10 ชาตรี 

51 ” 21.30 น. หอ8 ” 555487 ” 21.55 น. 555498 11 ” 

52 ” 22.50 น. หอ9 ” 555498 ” 23.15 น. 555508 10 ” 

53 24 พ.ย.62 10.05 น. หอ7 ” 555508 24 พ.ย.62 10.25 น. 555517 9 สมชาย 

54 ” 10.35 น. หอ9 ” 555527 ” 10.55 น. 555527 10 ” 

55 ” 11.00 น. หอ7 ” 555527 ” 12.00 น. 555537 10 ” 

56 25 พ.ย.62 10.00 น. หอ9 ” 555538 25 พ.ย.62 10.20 น. 555548 10 ราเชนทร 

57 ” 13.00 น. ” ” 555548 ” 13.20 น. 555567 14 สมชาย 

58 ” 14.30 น. ” ” 555567 ” 14.50 น. 555576 10 ” 

59 ” 16.00 น. หอ6 ” 555578 ” 16.20 น. 555588 10 พรอมพงษ 

60 ” 16.30 น. หอ11 ” 555588 ” 17.10 น. 555600 12 ชาตรี 

61 ” 17.15 น. ” ” 555600 ” 17.40 น. 555611 11 ” 

62 ” 19.30 น. งานหอพัก ” 555611 ” 20.00 น. 555622 11 ” 

63 ” 20.45 น. ” ” 555622 ” 21.05 น. 555634 12 ” 

64 ” 23.45 น. ” ” 555634 ” 24.00 น. 555645 11 ” 
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65 26 พ.ย.62 03.30 น. ” ” 555645 26 พ.ย.62 04.20 น. 555675 30 ” 

66 ” 11.30 น. งานพยาบาล ” 555675 ” 11.45 น. 555691 16 วินัย 

67 ” 13.50 น. งานหอพัก ” 555691 ” 14.05 น. 555702 11 สมชาย 

68 ” 15.50 น. หอ9 ” 555702 ” 16.16 น. 555711 9 วินัย 

69 ” 16.59 หอ11 ” 555711 ” 17.20 น. 555720 10 ชาตรี 

70 ” 21.00 น. หอ10 ” 555720 ” 21.20 น. 555730 10 ” 

71 ” 22.40 น. ” ” 555730 ” 22.55 น. 555743 13 ” 

72 ” 23.30 น. หอ9 ” 555743 ” 23.55 น. 555753 10 ” 

73 27 พ.ย.62 11.40 น. หอ4 ” 555753 27 พ.ย.62 12.00 น. 555763 10 พรอมพงษ 

74 ” 13.00 น. ” ” 555763 ” 13.20 น. 555772 9 ” 

75 27 พ.ย.62 14.00 น. หอ6 รพ.นครพิงค 555772 27 พ.ย.62 15.00 น. 555803 31 พรอมพงษ 

76 ” 16.00 น. หอ11 รพ.สันทราย 555803 ” 16.20 น. 555813 10 ” 

77 ” 16.30 น. หอ6 รพ.นครพิงค 555813 ” 17.30 น. 555843 30 ชาตรี 

78 28 พ.ย.62 08.40 น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 555843 28 พ.ย.62 08.56 น. 555852 9 วินัย 

79 ” 10.00 น. หอ6 ” 555852 ” 10.15 น. 555862 10 ราเชนทร 

80 ” 12.40 น. หอ2 ” 555862 ” 13.00 น. 555872 10 จิระเดช 

81 ” 13.40 น. ” ” 555872 ” 14.00 น. 555881 10 สมชาย 

82 ” 14.45 น. หอ11 ” 555881 ” 15.18 น. 555894 13 วินัย 

83 ” 16.59 น. ” ” 555894 ” 17.25 น. 555906 10 ชาตรี 

84 ” 21.30 น. ” ” 555906 ” 22.00 น. 555916 10 ” 

85 29 พ.ย.62 00.00 น. ” รพ.ลานนา 555916 29 พ.ย.62 02.00 น. 555946 30 ” 

86 ” 03.00 น. ” รพ.สันทราย 555946 ” 03.30 น. 555955 9 ” 

87 ” 09.30 น. งานหอพัก รานมนตร ี 555955 ” 11.15 น. 555988 33 จิระเดช 

88 ” 19.25 น. หอ10 รพ.สันทราย 555988 ” 19.45 น. 555999 11 สมชาย 

89 ” 20.45 น. ” ” 555999 ” 21.00 น. 556009 10 ” 
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90 30 พ.ย.62 16.00 น. หอ10-7 ” 556009 30 พ.ย.62 16.15 น. 556015 14 จิระเดช 

91 ” 16.30 น. หอ7 ” 556015 ” 17.00 น. 556029 14 ชาตรี 

           

           

           

           

           

           

           

           

1 1 ธ.ค.62 15.45 น. หอ7 รพ.สันทราย 556029 1 ธ.ค.62 16.20 น. 556039 10 วินัย 

2 ” 17.00 น. ” ” 556039 ” 17.20 น. 556048 9 ราเชนทร 

3 ” 23.30 น. หอ2 ” 556048 ” 20.50 น. 556058 10 ” 

4 ” 22.15 น. ” ” 556058 ” 22.30 น. 556069 11 ” 

5 2 ธ.ค.62 11.30 น. หอ8 ” 556069 2 ธ.ค.62 11.50 น. 556079 10 พรอมพงษ 

6 ” 12.00 น. หอ2 ” 556079 ” 12.20 น. 556089 10 ” 

7 ” 14.00 น. งานบริการฯ ศูนยนิสสัน 556089 ” 15.10 น. 556142 53 ราเชนทร 

8 ” 17.00 น. หอ11 รพ.สันทราย 556142 ” 17.30 น. 556153 11 ชาตรี 

9 ” 19.00 น. ” ” 556153 ” 19.30 น. 556163 10 ” 

10 3 ธ.ค.62 01.00 น. หอ10 รพ.กรุงเทพ 556163 3 ธ.ค.62 01.51 น. 556193 30 ” 

11 ” 14.35 น. หอ2 รพ.สันทราย 556193 ” 14.55 น. 556203 9 สมชาย 

12 ” 16.30 น. หอ11 ” 556203 ” 17.30 น. 556213 10 ชาตรี 

13 ” 17.00 น. หอ7 ” 556213 ” 17.20 น. 556222 9 ” 

14 ” 18.00 น. หอ11-7 ” 556222 ” 18.30 น. 556233 11 ” 

15 4 ธ.ค.62 08.50 น. หอ11 ” 556233 4 ธ.ค.62 09.10 น. 556243 10 สมชาย 
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16 ” 09.30 น. หอ11 ” 556243 ” 09.50 น. 556252 9 พรอมพงษ 

17 5 ธ.ค.62 17.00 น. ” ” 556252 5 ธ.ค.62 17.20 น. 556264 12 ชาตรี 

18 ” 18.10 น. ” ” 556264 ” 18.30 น. 556273 9 ” 

19 ” 22.30 น. หอ8 ” 556273 ” 23.00 น. 556283 10 ” 

20 ” 23.20 น. ” ” 556283 ” 23.40 น. 556293 10 ” 

21 6 ธ.ค.62 07.30 น. หอ11 ” 556293 6 ธ.ค.62 07.55 น. 556303 10 ” 

22 ” 08.30 น. ” ” 556303 ” 08.55 น. 556312 9 ” 

23 ” 18.00 น. หอ10 ” 556312 ” 18.20 น. 556322 10 ” 

24 ” 18.50 น. ” ” 556322 ” 19.10 น. 556332 10 ” 

25 7 ธ.ค.62 15.45 น. หอ9  556332 7 ธ.ค.62 16.10 น. 556342 10 ราเชนทร 

26 7 ธ.ค.62 17.00 น. หอ9 รพ.สันทราย 556342 7 ธ.ค.62 17.30 น. 556351 9 ชาตรี 

27 8 ธ.ค.62 17.50 น. หอ11 ” 556351 8 ธ.ค.62 18.10 น. 556361 10 จิระเดช 

28 ” 19.05 น. ” ” 556361 ” 19.35 น. 556371 10 ” 

29 9 ธ.ค.62 13.00 น. ” ” 556371 9 ธ.ค.62 13.20 น. 556381 10 พรอมพงษ 

30 ” 13.20 น. ” รพ.สวนปรง 556381 ” 15.30 น. 556435 54 ” 

31 ” 16.30 น. ” รพ.สันทราย 556435 ” 17.05 น. 556445 10 ชาตรี 

32 10 ธ.ค.62 16.40 น. ” ” 556445 10 ธ.ค.62 17.10 น. 556454 9 ” 

33 ” 18.30 น. ” ” 556454 ” 19.00 น. 556463 9 ” 

34 11 ธ.ค.62 19.00 น. ” ” 556463 11 ธ.ค.62 19.30 น. 556473 10 ” 

35 ” 20.30 น. ” ” 556473 ” 21.00 น. 556482 9 ” 

36 12 ธ.ค.62 12.50 น. หอ11 ” 556482 12 ธ.ค.62 13.10 น. 556492 10 จิระเดช 

37 ” 14.05 น. ” ” 556492 ” 14.30 น. 556501 9 วินัย 

38 ” 15.40 น. ” ” 556501 ” 16.00 น. 556510 9 ” 

39 ” 16.30 น. หอ10 ” 556510 ” 17.00 น. 556520 10 ชาตรี 

40 ” 20.00 น. หอ11 ” 556520 ” 20.30 น. 556310 11 ” 
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41 ” 22.00 น. ” ” 556531 ” 22.30 น. 556541 10 ” 

42 13 ธ.ค.62 11.20 น. ” รพ.ลานนา 556541 13 ธ.ค.62 12.02 น. 556570 29 วินัย 

43 ” 14.00 น. ” ” 556570 ” 15.00 น. 556598 28 สมชาย 

44 14 ธ.ค.62 14.00 น. ” รพ.สันทราย 556598 14 ธ.ค.62 14.20 น. 556608 10 ” 

45 ” 15.00 น. ” ” 556608 ” 15.15 น. 556618 10 ” 

46 ” 15.15 น. ” ” 556618 ” 15.30 น. 556626 8 ” 

47 ” 16.30 น. ” ” 556626 ” 17.00 น. 556636 10 ชาตรี 

48 ” 21.30 น. หอ8 ” 556636 ” 21.50 น. 556646 10 ” 

49 15 ธ.ค.62 00.00 น. ” ” 556646 15 ธ.ค.62 00.30 น. 556656 10 ” 

50 ” 15.30 น. หอ11 ” 556656 ” 15.50 น. 556665 9 ราเชนทร 

51 15 ธ.ค.62 15.50 น. หอ11 รพ.สันทราย 556665 15 ธ.ค.62 15.50 น. 556676 11 ราเชนทร 

52 ” 17.00 น. ” ” 556676 ” 17.30 น. 556685 9 วินัย 

53 ” 17.40 น. ” ” 556685 ” 17.50 น. 556694 9 ” 

54 16 ธ.ค.62 15.00 น. ” ” 556694 16 ธ.ค.62 15.10 น. 556705 11 ราเชนทร 

55 ” 16.15 น. ” ” 556705 ” 16.35 น. 556717 12 พรอมพงษ 

56 17 ธ.ค.62 10.30 น. งานบริการฯ บ.นิยมพานิช 556714 17 ธ.ค.62 12.25 น. 556762 48 จิระเดช 

57 ” 13.10 น. ” อูสวางบริการ 556762 ” 14.00 น. 556778 16 ” 

58 ” 15.00 น. ” ขนของภายใน ม.แมโจ 556778 ” 15.10 น. 556781 3 ” 

59 ” 17.45 น. หอ4 รพ.สันทราย 556780 ” 18.10 น. 556790 10 ชาตรี 

60 ” 20.30 น. ” รพ.นครพิงค 556790 ” 21.00 น. 556823 33 ” 

61 18 ธ.ค.62 16.30 น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 556823 18 ธ.ค.62 17.00 น. 556833 10 ” 

62 ” 20.45 น. หอ4 ” 556833 ” 21.10 น. 556843 10 ” 

63 ” 21.30 น. ” ” 556843 ” 22.00 น. 556853 10 ” 

64 19 ธ.ค.62 12.00 น. หอ11 ” 556853 19 ธ.ค.62 12.20 น. 556863 10 จิระเดช 

65 ” 15.45 น. ” ” 556863 ” 16.05 น. 556874 11 วินัย 
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66 ” 17.30 น. ” ” 556874 ” 18.00 น. 556884 10 ชาตรี 

67 20 ธ.ค.62 09.15 น. หอ9 ” 556884 20 ธ.ค.62 09.26 น. 556893 9 วินัย 

68 ” 09.37 น. หอ9 ” 556893 ” 09.50 น. 556903 10 จิระเดช 

69 ” 10.00 น. งานบริการฯ อูสวาง 556903 ” 10.55 น. 556921 18 ” 

70 ” 15.00 น. ” ” 556921 ” 15.30 น. 556930 9 ” 

71 ” 15.35 น. งานหอพัก รพ.สันทราย 556930 ” 15.50 น. 556946 16 สมชาย 

72 ” 17.20 น. หอ11 ” 556946 ” 17.45 น. 556955 9 ชาตรี 

73 21 ธ.ค.62 18.00 น. ” ” 556955 21 ธ.ค.62 18.30 น. 556966 11 ” 

74 ” 19.20 น. ” ” 556966 ” 19.45 น. 556977 11 ” 

75 22 ธ.ค.62 13.10 น. ” ” 556977 22 ธ.ค.62 13.30 น. 556988 11 ราเชนทร 

76 22 ธ.ค.62 15.45 น. หอ11 รพ.สันทราย 556988 22 ธ.ค.62 16.00 น. 556999 11 ราเชนทร 

77 ” 17.30 น. ” ” 556999 ” 17.50 น. 557009 10 สมชาย 

78 23 ธ.ค.62 07.50 น. ” ” 557099 23 ธ.ค.62 08.10 น. 557019 11 ” 

79 ” 08.45 น. ” ” 557019 ” 09.05 น. 557030 11 จิระเดช 

80 24 ธ.ค.62 08.00 น. ” ” 557030 24 ธ.ค.62 08.15 น. 557041 11 ชาตรี 

81 ” 08.20 น. หอ6 ” 557041 ” 08.45 น. 557051 10 ” 

82 ” 08.50 น. หอ11 ” 557051 ” 09.10 น. 557061 10 ” 

83 25 ธ.ค.62 15.00 น. ” ” 557061 25 ธ.ค.62 15.20 น. 557077 16 ราเชนทร 

84 ” 16.00 น. ” ” 557077 ” 16.15 น. 557087 10 ” 

85 ” 20.00 น. ” ” 557087 ” 20.25 น. 557098 11 ชาตรี 

86 26 ธ.ค.62 00.00 น. ”  ” 557098 26 ธ.ค.62 00.20 น. 557107 9 ” 

87 ” 09.20 น. ” ” 557107 ” 09.40 น. 557118 11 ราเชนทร 

88 ” 10.25 น. ” ” 557118 ” 10.45 น. 557129 11 จิระเดช 
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1 4 ม.ค.63 08.45 น. หอ11 รพ.สันทราย 557129 4 ม.ค.63 09.05 น. 557141 12 จิระเดช 

2 ” 09.45 น. ” ” 557141 ” 10.15 น. 557153 12 ” 

3 5 ม.ค.63 13.25 น. ” ” 557153 5 ม.ค.63 13.45 น. 557163 10 สมชาย 

4 ” 14.30 น. ” ” 557163 ” 15.50 น. 557174 11 ” 

5 6 ม.ค.63 17.00 น. ” ” 557174 6 ม.ค.63 17.30 น. 557186 12 ชาตรี 

6 ” 18.30 น. ” ” 557186 ” 18.50 น. 557196 10 ” 

7 7 ม.ค.63 22.10 น. ” ” 557193 7 ม.ค.63 22.30 น. 557208 15 ” 

8 ” 23.00 น. ” ” 557208 ” 23.30 น. 557218 10 ” 

9 8 ม.ค.63 16.50 น. หอ11 รพ.สันทราย 557218 8 ม.ค.63 17.20 น. 557228 10 ชาตรี 

10 9 ม.ค.63 17.10 น. ” ” 557228 9 ม.ค.63 17.40 น. 557240 12 ” 

11 ” 17.50 น. ” ” 557240 ” 18.15 น. 557251 11 ” 

12 ” 20.30 น. หอ4 ” 557251 ” 20.50 น. 557262 11 ” 

13 ” 20.50 น. หอ11 ” 557262 ” 21.15 น. 557273 11 ” 

14 ” 22.30 น. ” ” 557273 ” 23.00 น. 557283 10 ” 

15 13 ม.ค.63 09.00 น. งานบริการฯ อูสวาง 557283 16.ม.ค.63 16.00 น. 557297 14 พรอมพงษ 
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16 16 ม.ค.63 20.30 น. หอ10 รพ.สันทราย 557297 ” 21.00 น. 557307 10 ชาตรี 

17 17 ม.ค.63 00.00 น. หอ10 ” 557307 17 ม.ค.63 00.20 น. 557317 10 ” 

18 ” 23.00 น. หอ11 ” 557317 ” 23.20 น. 557327 10 ” 

19 18 ม.ค.63 01.20 น. ” ” 557327 18 ม.ค.63 01.40 น. 557337 10 ” 

20 20 ม.ค.63 07.50 น. ” ” 557337 20 ม.ค.63 08.40 น. 557350 13 ” 

21 ” 21.00 น. หอ7 ” 557350 ” 21.30 น. 557359 9 ” 

22 ” 22.30 น. ” ” 557359 ” 22.50 น. 557367 8 ” 

23 21 ม.ค.63 21.30 น. หอ11 ” 557367 21 ม.ค.63 22.00 น. 557376 9 ” 

24 ” 22.30 น. ” ” 557376 ” 23.00 น. 557383 7 ” 

25 22 ม.ค.63 18.00 น. ” ” 557383 22 ม.ค.63 18.30 น. 557398 15 ” 

26 22 ม.ค.63 21.00 น. หอ11 รพ.สันทราย 557398 22 ม.ค.63 21.30 น. 557413 15 ชาตรี 

27 24 ม.ค.63 09.45 น. งานบริการฯ ตรอ.สันทราย 557413 24 ม.ค.63 10.20 น. 557424 11 จิระเดช 

28 ” 21.00 น. หอ10 รพ.สันทราย 557424 ” 21.30 น. 557435 11 ชาตรี 

29 ” 22.00 น. ” ” 557435 ” 21.20 น. 557445 10 ” 

30 27 ม.ค.63 20.50 น. หอ11 ” 557445 27 ม.ค.63 21.20 น. 557459 14 ” 

31 ” 21.30 น. ” ” 557459 ” 21.50 น. 557469 10 ” 

32 ” 23.45 น. ” ” 557469 28 ม.ค.63 00.10 น. 557479 10 ” 

33 28 ม.ค.63 00.10 น. ” ” 557479 ” 00.40 น. 557489 10 ” 

34 ” 15.20 น. หอ10 ” 557489 ” 15.40 น. 557504 15 จิระเดช 

35 ” 16.30 น. หอ11 ” 557504 ” 17.00 น. 557514 10 ชาตรี 

36 ” 18.00 น. ” ” 557514 ” 18.20 น. 557524 10 ” 

37 ” 18.30 น. หอ10 ” 557524 ” 19.00 น. 557539 15 ” 

38 ” 21.30 น. ” ” 557539 ” 21.50 น. 557551 12 ” 

39 29 ม.ค.63 00.00 น. หอ11 ” 557551 29 ม.ค.63 00.15 น. 557560 9 ” 

40 ” 20.00 น. ” ” 557560 ” 20.30 น. 557571 11 ” 
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41 ” 20.40 น. ” ” 557571 ” 20.40 น. 557579 8 ” 

42 30 ม.ค.63 01.45 น. หอ2 ” 557579 30 ม.ค.63 02.10 น. 557589 10 ” 

43 ” 03.40 น. ” ” 557589 ” 04.00 น. 557599 10 ” 

44 ” 13.30 น. หอ11 ” 557559 ” 13.55 น. 557612 13 จิระเดช 

45 ” 15.45 น. ” ” 557612 ” 16.15 น. 557624 12 วินัย 

46 ” 16.50 น. ” ” 557624 ” 18.30 น. 557635 11 ชาตรี 

47 ” 18.30 น. ” ” 557635 ” 18.50 น. 557645 10 ” 

           

           

           

           

1 1 ก.พ.63 00.45 น. หอ9 รพ.สันทราย 557645 1 ก.พ.63 01.10 น. 557656 11 ชาตรี 

2 ” 01.45 น. ” ” 557565 ” 02.10 น. 557666 10 ” 

3 2 ก.พ.63 21.00 น. หอ11 ” 557666 2 ก.พ.63 21.30 น. 557677 11 ” 

4 3 ก.พ.63 00.00 น. หอ11 ” 557677 3 ก.พ.63 00.20 น. 557687 10 ” 

5 ” 20.45 น. หอ4 ” 557687 ” 21.10 น. 557697 10 ” 

6 ” 22.45 น. ” ” 557697 ” 23.10 น. 557707 10 ” 

7 4 ก.พ.63 18.30 น. หอ11 ” 557707 4 ก.พ.63 18.50 น. 557718 11 ” 

8 ” 22.30 น. ” ” 557718 ” 23.00 น. 557733 15 ” 

9 11 ก.พ.63 19.30 น. หอ10 ” 55773 11 ก.พ.63 20.00 น. 557752 19 ” 

10 13 ก.พ.63 16.15 น. หอ8 ” 557753 13 ก.พ.63 16.30 น. 557772 19 สมชาย 

11 ” 18.00 น. ” ” 557772 ” 18.30 น. 557782 10 ชาตรี 

12 15 ก.พ.63 17.00 น. ” ” 557182 15 ก.พ.63 17.30 น. 557793 11 ” 

13 ” 18.00 น. ” ” 557793 ” 18.30 น. 557803 10 ” 

14 17 ก.พ.63 07.15 น. หอ11 ” 557803 17 ก.พ.63 07.51 น. 557813 10 วินัย 
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15 ” 08.00 น. หอ2 ” 557813 ” 08.20 น. 557823 10 ” 

16 ” 10.45 น. หอ9 ” 557823 ” 11.00 น. 557834 11 ราเชนทร 

17 ” 14.15 น. หอ2 ” 557835 ” 14.40 น. 557845 10 พรอมพงษ 

18 18 ก.พ.63 22.30 น. หอ8 ” 557845 18 ก.พ.63 22.50 น. 557859 14 ชาตรี 

19 ” 23.30 น. ” ” 557859 ” 23.50 น. 557869 10 ” 

20 19 ก.พ.63 08.00 น. หอ2 ” 557869 19 ก.พ.63 08.20 น. 557880 11 ” 

21 ” 12.40 น. ” ” 887880 ” 13.05 น. 557891 11 สมชาย 

22 20 ก.พ.63 19.00 น. หอ8 ” 557891 20 ก.พ.63 19.30 น. 557904 13 ชาตรี 

23 ” 19.40 น. ” ” 557904 ” 20.00 น. 557915 11 ” 

24 21 ก.พ.63 13.30 น. หอ10 ” 557915 21 ก.พ.63 13.55 น. 557925 10 สมชาย 

25  21 ก.พ.63 16.30 น. งานกิจกรรม กิจกรรมโดม 557925 21 ก.พ.63 24.00 น. 557943 18 จิระเดช 

26 25 ก.พ.63 12.00 น. หอ10 สถานีรถไฟ 557943 25 ก.พ.63 14.55 น. 557975 32 ” 

27 ” 14.00 น. ” รพ.สันทราย 557975 ” 14.20 น. 557985 10 พรอมพงษ 

28 ” 14.40 น. ” ” 557985 ” 15.00 น. 557996 11 ” 

29 ” 15.30 น. ” ” 557996 ” 15.45 น. 558006 10 สมชาย 

30 ” 18.30 น. หอ8 ” 558006 ” 18.50 น. 558017 11 ชาตรี 

31 ” 21.30 น. ” ” 558017 ” 22.00 น. 558027 10 ” 

32 27 ก.พ.63 03.00 น. หอ11 ” 558027 27 ก.พ.63 03.20 น. 558037 10 ” 

33 ” 05.50 น. ” ” 558037 ” 06.10 น. 558046 10 ” 

34 29 ก.พ.63 19.30 น. หอ4 ” 558048 29 ก.พ.63 19.50 น. 558062 14 ราเชนทร 
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1 1 มี.ค.63 22.50 น. หอ8 รพ.เทพปญญา 558062 1 มี.ค.63 23.27 น. 558085 23 วินัย 

2 3 มี.ค.63 16.50 น. หอ2 รพ.สันทราย 558085 3 มี.ค.63 17.15 น. 558099 14 ชาตรี 

3 4 มี.ค.63 08.10 น. หอ4 ” 558099 4 มี.ค.63 08.47 น. 558110 11 วินัย 

4 5 มี.ค.63 02.00 น. หอ11 ” 558110 5 มี.ค.63 02.15 น. 558119 9 ชาตรี 

5 ” 02.40 น. ” ” 558119 ” 03.00 น. 558129 10 ” 

6 ” 14.30 น. หอ8 ” 558129 ” 14.50 น. 558140 11 ราเชนทร 

7 ” 15.50 น. ” ” 558140 ” 16.10 น. 558150 10 ” 

8 6 มี.ค.63 13.15 น. ” ” 558150 6 มี.ค.63 13.50 น. 558161 11 วินัย 

9 ” 15.00 น. ” ” 558161 ” 15.20 น. 558171 10 ” 

10 11 มี.ค.63 09.10 น. งานพยาบาล ” 558171 11 มี.ค.63 09.33 น. 558181 10 ” 

11 12 มี.ค.63 13.25 น. ” ” 558181 12 มี.ค.63 13.45 น. 558191 10 จิระเดช 

12 26 มี.ค.63 11.20 น. ” ” 558191 26 มี.ค.63 11.30 น. 558203 12 ราเชนทร 

13 31 มี.ค.63 23.05 น. แฟรตชัยพฤษ ” 558203 31 มี.ค.63 23.30 น. 558214 11 จิระเดช 

14 ” 23.55 น. ” ” 558214 ” 00.10 น. 558224 10 ” 
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1 15 พ.ค.63 09.00 น. งานบริการฯ อํานวยมอเตอรแอร 558235 15 พ.ค.63 10.00 น. 558275 40 ชาตรี 

2 18 พ.ค.63 15.30 น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 558275 18 พ.ค.63 15.50 น. 558286 11 ราเชนทร 
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ผูบันทึก ............................................. 

                                                                                                                                          ตําแหนง .............................................. 


